działka numer 139/3 obszaru 0,3974 ha, obręb 0002 

Nr księgi wieczystej GD1W/00011724/8 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski o wpis 

w dziale czwartym księgi wieczystej 

w dziale IV tej księgi wpisana jest hipoteka umowna do sumy pieniężnej wynoszącej  

2.856.000,00 złotych (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych), na 

rzecz Kaszubskiego Banku Spółdzielczego z siedzibą w Wejherowie (84-200 

Wejherowo, ulica Pucka numer 5), KRS: 0000083366, NIP: 588-000-79-41, REGON: 

000496225, zabezpieczająca spłatę Wierzytelności głównej, odsetek, odsetek od 

przeterminowanych należności, prowizji i opłat, z tytułu kredytu inwestycyjnego nr